Resultat i A-vapen Klass 1

1 Joakim Sjoberg

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Rune Falk
2 Lars RO0s
3 Yngve Skansen
4 Jorgen Persson

5 Tryggve Henriksson

6 Michael Pedersen

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Hans-Peter Sérensson

2 Krister Olsson

3 Amund Amundsen
4 Jorgen Persson

5 Lars Dahlstrém

6 Alf Sundfeldt

7 Cecilia Larsson

8 Tommy Myrén

9 Mats Gustavsson
10 Ronny Renhult

Resultat i B-vapen Klass 1

1 Joakim Sjoberg
2 Rickard Westling

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Jorgen Persson
2 Henrik Andersson
3 Anders Dahlberg

4 Tryggve Henriksson

5 Lars RO0Os

6 Stefan Danielsson
7 Yngve Skansen

8 Jan-Yngve Bohlin
9 Roland Agren

10 Jonas Lakhall

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Jorgen Persson
2 Tobias Vikberg

3 Hans-Peter Sérensson

4 Mats Gustavsson
5 Hans Eriksson

6 Alf Sundfeldt

7 Krister Olsson

8 Tommy Myrén

9 Fredrik Andersson
10 Erik Masth

11 Cecilia Larsson

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Bo Ekman

2 Joakim Sjoberg
3 Lars Nilsson

4 Rickard Westling
5 Daniel Svensson

Jossekedjan 2009

Alvenas PK

Saffle PK
MoIndals SF
Arvika PK
Arvika PK
Arvika PK
Arvika PK

Arvika PK

Arvika PK
Charlottenbergs PK
Fryksdalens PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Fryksdalens PK
Charlottenbergs PK
Arvika PK

12 SKF

Alvenas PK
Orebro PSSK

Arvika PK
Charlottenbergs PK
12 SKF

Arvika PK

Médlindals SF

Arvika PK

Arvika PK

Arvika PK

Alvenas PK

Arvika PK

Fryksdalens PK
Alvenas PK

Arvika PK

Arvika PK

Arvika PK

Saffle PK

Arvika PK
Charlottenbergs PK
Charlottenbergs PK
Alvenas PK
Fryksdalens PK

Karlstad PSK
Alvenas PK
Arvika PK
Orebro PSSK
Fryksdalens PK

46

44
45
46
45
44
44

50
49
45
47
42
45
42
47
44
39

46
39

48
45
43
45
43
44
44
42
40
43

48
46
46
49
50
46
48
46
a7
45
43

46
42
43
46
41

42

45
48
45
49
40
44

48
46
47
46
46
41
46
44
44
43

46
44

47
44
48
45
42
41
39
46
39
35

48
47
47
46
44
47
44
45
45
46
45

48
43
45
44
45

43

45
40
44
44
46
44

48
48
45
43
50
46
46
46
46
39

40
45

a7
50
45
48
45
48
45
41
40
39

47
44
46
45
47
46
45
45
45
46
45

45
49
40
46
44

43

47
44
38
43
45
41

47
47
47
47
45
48
48
45
44
45

44
45

45
45
45
46
43
46
40
43
45
41

46
49
48
46
47
48
45
48
48
45
46

40
46
47
46
42

42

44
45
44
45
43
40

46
46
45
47
47
45
44
43
44
46

46
38

48
48
48
41
45
43
40
45
44
43

49
50
47
44
49
44
46
46
43
48
47

48
45
45
44
39

47

44
40
44
44
43
42

48
49
49
47
48
44
45
43
44
42

44
42

47
42
44
46
46
43
47
42
46
43

48
47
46
48
43
46
a7
47
45
44
42

47
46
48
43
42

39

46
48
46
36
42
44

46
47
49
45
42
46
44
45
42
44

42
44

47
46
46
43
47
44
44
39
39
39

48
48
49
49
47
48
49
45
44
40
45

46
42
44
40
42

302

315
310
307
306
303
299

333
332
327
322
320
315
315
313
308
298

308
297

329
320
319
314
311
309
299
298
293
283

334
331
329
327
327
325
324
322
317
314
313

320
313
312
309
295

[ve e N ¢)] TWWWwWmmwmwm

WWOWWWmWmw v,



Resultat i C-vapen Klass 2

1 Véage Strélin

2 Goran Andersson
3 Greger Johansson
4 Rolf Magne Meland
5 Anders Dahlberg

6 Henrik Andersson
7 Yngve Skansen

8 Jan-Olof Olsson

9 Jbrgen Persson

10 Stefan Danielsson

11 Carl-Johan Johansson

12 Jan-Yngve Bohlin

13 Tryggve Henriksson

14 Dan Johansson
15 Jonas Lakhall

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Hans-Peter Sérensson

2 Krister Olsson

3 Tobias Vikberg

4 Bengt Olofsson

5 Alf Sundfeldt

6 Hans Eriksson

7 Lars Palmgren

8 Fredrik Andersson
9 Mats Gustavsson
10 Jorgen Persson
11 Tommy Myrén
12 Uno Hed

13 Ronny Renhult
14 Lars Dahlstrém

Resultat i Damer Klass 1

1 Liv-Kari Kirkerud
2 Gunn Anita Mork
3 Sabine Naumann

Resultat i Damer Klass 2

1 Anna Wirén

2 Elisabeth J Eriksson

3 Kerstin Spare
4 Petra Stromski

Resultat i Damer Klass 3

1 Cecilia Larsson

Resultat i Veteraner yngre

1 Erik Masth

2 Boris Axelsson

3 Stanley Axelsson
4 Bengt-Ake Borgh

Resultat i Veteraner aldre

1 Amund Amundsen
2 Rune Falk

Resultat i Klass juniorer

1 Emil W Henriksen
2 Magnus Palmgren
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Lagtavling

1 Arvika PK 1

2 Arvika PK 2

3 Fryksdalens PK

4 Bengtsfors PSK

Normacupen
Omgéng 1

Hans-Peter Sérensson
Jorgen Persson

Jorgen Persson
Alf Sundfeldt

Krister Olsson
Hans Eriksson

Tobias Vikberg
Bengt Olofsson

Omgang 2
Hans-Peter Soérensson
Jorgen Persson

Hans Eriksson
Tobias Vikberg

Final
Jorgen Persson
Hans Eriksson

Krister Olsson
Hans-Peter Sdrensson
Hans Eriksson

Bengt Olofsson
Mats Gustavsson
Uno Hed

Jorgen Persson
Cecilia Larsson
Lars Dahlstrom
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